УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении общего внеочередного собрания собственников  помещений в многоквартирном

доме  по адресу:

Московская область, Солнечногорский р-н, д. Рузино, мкр-н Кутузовский д. 2

Уважаемые собственники помещений!

Настоящим уведомляем вас о том, что в период с 16.09.2017 г. по 08.10.2017 г. по инициативе

собственника помещения №334 Трошиной В.В. и собственника помещения №427 Волнухиной

М.А., будет проводиться общее внеочередное собрание собственников помещений многоквартирного

дома, расположенного по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, д. Рузино, мкр-н

Кутузовский д. 2 в форме очно-заочного голосования.

Очная часть собрания состоится 16 сентября 2017г. в 13:00 на детской площадке, расположенной во

дворе дома №2.

Заочная часть собрания состоится в период с 14:00 16.09.2017г. по 20:00 08.10.2017г.

Принятие вами решения по вопросам повестки дня будет осуществляться опросным способом путем

заполнения и подписания решений для голосования, которые вы можете получить круглосуточно в

диспетчерской ООО «АЙКОН-Эксплуатация».

Заполненные решения для голосования по вопросам повестки дня Вы можете передать инициаторам

собрания по адресу: Московская область, Солнечногорский р-н, д. Рузино, мкр-н Кутузовский д. 2,

кв. 334 и кв. 427 ежедневно с 19-00 до 21-00 или в помещение Диспетчерской ООО «АЙКОН-

Эксплуатация».

Начало приема бланков с принятыми Вами решениями: «16» сентября 2017г.

Окончание приема бланков с принятыми Вами решениями: «08» октября 2017г.

Вопросы повестки дня:

1. Об избрании председателя общего собрания.

2. Об избрании секретаря общего собрания.

3. Об избрании счетной комиссии в составе 3х собственников и наделении их полномочиями по

подсчету голосов по итогам проведения общего собрания собственников помещений многоквартирного

дома, и подписи протокола.

4. Об утверждении состава Совета дома сроком на 2 года.

5. Об избрании председателя Совета дома сроком на 2 года.

6. Об утверждении Положения о Совете многоквартирного дома.

7. Об установке на въезде в дворовую территорию дома №2 шлагбаума, оборудованного СКУД

(системой контроля учета доступа), на денежные средства, собранные жителями; об утверждении сметы

на проведение работ по установке шлагбаума; об утверждении единоразового сбора с каждой квартиры;

об утверждении ежемесячной стоимости технического обслуживания и содержания СКУД и включении

данной ставки в квитанцию за ЖКУ.

8. Об организации комиссионных обходов квартир с представителями управляющей организации на

предмет выявления незаконных перепланировок вентиляционных шахт, влияющих на

функционирование систем многоквартирного дома.

Инициаторы общего собрания:

Трошина В.В., кв. 334, тел. 8-926-286-47-93

Волнухина М.А., кв. 427, тел. 8-906-700-61-06